[bookmark: bookmark8]                                                                   [image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____09.10.2018_____		                                                                       №______1323_______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.08.2018 № 1220

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.08.2018 № 1220 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с ликвидацией несанкционированных свалок и навалов мусора на территории Волоколамского муниципального района» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 14 Порядка изложить в новой редакции:
«14. Рассмотрение представленных претендентами на получение субсидии документов и проведения процедуры отбора получателей  субсидии осуществляется администрацией Волоколамского муниципального района».
1.2.Приложение № 3 к Порядку изложить в новой редакции  согласно приложению (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации Волоколамского муниципального района
Н.Ю. Козлову.

Исполняющий обязанности главы
Волоколамского  муниципального района            	А.Г. Вихарев

Приложение к Постановлению главы
Волоколамского муниципального района
Московской области
от  09.10.2018 № 1323

Приложение № 3 к Порядку предоставления субсидии из бюджета Волоколамского муниципального района Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с ликвидацией несанкционированных навалов мусора на территории Волоколамского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование показателей
	Виды выполняемых работ

	1
	Ликвидация несанкционированных навалов мусора на территории Волоколамского муниципального района Московской области
	Погрузка при автомобильных перевозках мусора бытового с погрузкой вручную

	Погрузка при автомобильных перевозках мусора бытового с погрузкой экскаваторами

	Перевозка грузов

	Утилизация мусора

image1.png